REUNIÓN DE TRABAJO COMISIONES UNIDAS DE:



- ESTUDIOS LEGISLATIVOS
- IGUALDAD DE GÉNERO

18:00 HORAS

LISTA DE ASISTENCIA

ESTUDIOS LEGISLATIVOS

Palacio Legislativo; Cd. Victoria, Tam., en la Sala de Comisiones "Independencia" a los 05 días del mes de diciembre de 2023.

CARGO	NOMBRE	FUERZA POLÍTICA	ASISTENCIA
PRESIDENTE	DIP. ISIDRO JESÚS VARGAS FERNÁNDEZ	MORENA	
SECRETARIO	DIP. FÉLIX FERNANDO GARCÍA AGUIAR	PAN	1 0
VOCAL	DIP. JOSÉ ALBERTO GRANADOS FÁVILA	MORENA	Juma
VOCAL	DIP. JOSÉ BRAÑA MOJICA	MORENA	
VOCAL	DIP. HUMBERTO ARMANDO PRIETO HERRERA	MORENA	
VOCAL	DIP. DANYA SILVIA ARELY AGUILAR OROZCO	SIN PARTIDO	To the second se
VOCAL	DIP. LIDIA MARTÍNEZ LÓPEZ	PAN	



CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE TAMAULIPAS DIP. FÉLIX FERNANDO GARCÍA AGUIAR LXV LEGISLATURA

Cd. Victoria, Tamaulipas a 05 de diciembre del 2023.

DIP. ISIDRO JESÚS VARGAS FERNÁNDEZ PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS P R E S E N T E.

Por medio del presente le comunico que por estar atendiendo cuestiones propias a mi responsabilidad no me será posible asistir a la Comisión que usted dignamente preside programada para el día de hoy a las 18:00 horas.

Lo anterior para que se justifique mi inasistencia, hago propicia la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENT

DIP. FÉLIX FERNANDO GARCÍA AGUIAR.



JOSÉ BRAÑA MOJICA DIPUTADO LOCAL

Cd. Victoria Tam, a 05 de diciembre de 2023.

DIP. ISIDRO JESÚS VARGAS FERNÁNDEZ PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS P R E S E N T E

Por este conducto, hago de su conocimiento la imposibilidad de asistir a la reunión de trabajo de la Comisión de Estudios Legislativos que Usted preside, a celebrarse el día de hoy martes 05 de diciembre del actual, a las 18:00 horas, por motivos propios de mi encomienda ya programados con antelación.

Sin otro particular, reitero a usted mi consideración distinguida.

ATENTAMEN

DIP. JOSÉ BRAÑA MOJICA

c.c.p. Archivo



Cd. Victoria, Tam., a 05 de diciembre del 2023

DIP. ISIDRO JESUS VARGAS FERNANDEZ PRESIDENTE DE LA COMISION DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS PRESENTE

El suscrito Diputado Humberto Armando Prieto Herrera, hago de su conocimiento la imposibilidad de asistir a la Comisión de Estudios Legislativos, a celebrarse el día martes 05 de diciembre del presente año, a las 18:00 horas, por motivos propios de la encomienda como representante popular, lo anterior con fundamento en el artículo 69, párrafo 2 de la Ley sobre Organización y Funcionamiento Interno del Congreso del Estado, para los efectos correspondientes.

Agradeciendo de antemano su atención, me es grato enviarle un cordial saludo y quedo a sus apreciables órdenes.

ATENTAMENTE

DIP. HUMBERTO ARMANDO PRIETO HERRERA
VOCAL DE LA COMISION DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS



Cd. Victoria, Tam., a 05 de Diciembre del 2023.

C. DIP.
ISIDRO JESÚS VARGAS FERNÁNDEZ
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS
P R E S E N T E.-

Por este conducto sirva la presente para solicitarle respetuosamente, tenga a bien justificar mi inasistencia a la reunión de trabajo de la Comisión que usted dignamente preside, programada para el día de hoy, a las 18:00 horas; me es imposible asistir; lo anterior por cuestiones de salud, ya que desde en la mañana, he presentado presión arterial alta y por la tarde nuevamente me vi afectada. (Se anexa receta médica).

Sin otro particular, le reitero mi consideración atenta y distinguida.

ATENTAMENTE

DIP. LIDIA MARTÍNEZ LÓPEZ.



REUNIÓN DE TRABAJO COMISIONES UNIDAS DE:

- ESTUDIOS LEGISLATIVOS
- IGUALDAD DE GÉNERO

AL TÉRMINO DE LA REUNIÓN DE LAS COMISIONES UNIDAS DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS Y DE CULTURA

LISTA DE ASISTENCIA

IGUALDAD DE GÉNERO

Palacio Legislativo; Cd. Victoria, Tam., en la Sala de Comisiones "Independencia" a los 05 días del mes de diciembre de 2023.

CARGO	NOMBRE	FUERZA POLÍTICA	ASISTENCIA
PRESIDENTA	DIP. LINDA MIREYA GONZÁLEZ ZÚÑIGA	SIN PARTIDO	e de la companya de l
SECRETARIA	DIP. ALEJANDRA CÁRDENAS CASTILLEJOS	PRI	
VOCAL	DIP. CASANDRA PRISILLA DE LOS SANTOS FLORES	MORENA	4 Ad
VOCAL	DIP. CONSUELO NAYELI LARA MOROY	MORENA	- June
VOCAL	DIP. ARMANDO JAVIER ZERTUCHE ZUANI	MORENA	
VOCAL	DIP. ANGEL DE JESÚS COVARRUBIAS VILLAVERDE	PRI	
VOCAL	DIP. SANDRA LUZ GARCÍA GUAJARDO	SIN PARTIDO	



COBIERNO DE TAMAULIPAS PODER LEGISLATIVO



Cd. Victoria, Tamaulipas; a 5 de diciembre del 2023

Dip. Linda Mireya González Zuñiga Presidenta de la Comisión de Igualdad de Género Presente.-

La suscrita Diputada ALEJANDRA CÁRDENAS CASTILLEJOS, hago de su conocimiento la imposibilidad de asistir a la reunión de la comisión que usted dignamente preside, convocada para el día de hoy 5 de noviembre del presente año, lo anterior con fundamento en el artículo 69 de la Ley sobre Organización y Funcionamiento Internos del Congreso del Estado, para los efectos correspondientes. Por lo cual establezco que tenía agenda previamente establecida en atención a mi encargo como diputada.

Sin más por el momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

Alejandra Cárdenas Castillejos DIPUTADA



DIP. SANDRA LUZ GARCÍA GUAJARDO

Cd. Victoria, Tamps., a 5 de diciembre de 2023

DIP. LINDA MIREYA GONZALEZ ZUÑIGA PRESIDENTA DE LA COMISION DE IGUALDAD DE GENERO DEL CONGRESO DEL ESTADO DE TAMAULIPAS PRESENTE. -

Es grato dirigirme a Usted, para enviarle un cordial saludo y asimismo hago de su conocimiento la imposibilidad de asistir a la Comisión que dignamente preside unida con la Comisión de Estudios Legislativos , programada para el día de hoy 5 de diciembre del presente año a las 18:00 horas, por motivos de salud, lo anterior con el fundamento en el artículo 69 párrafo 2 inciso a) de la Ley de la Organización y Funcionamiento Internos del Congreso del Estado de Tamaulipas, para los efectos correspondientes de su justificación.

Sin más por el momento quedo a sus órdenes.

ATENTAMENTE

SANDRA LUZ GARCÍA QUAJARDO DIPUTADO INTEGRANTE DE LA 65 LEGISLATURA DEL CONGRESO DEL ESTADO DE TAMAJLIPAS

c.c.p.- Departamento de Comisiones